
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2023-00425301- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por la Directora del CCT CONICET Córdoba, en el sentido de aprobar el
proyecto de Convenio para la construcción, dentro de un predio de la Ciudad
Universitaria, de un edificio para ser ocupado por el Polo Científico Tecnológico
CONICET Córdoba (Polo 3Cs) - Sede UNC, que incluye los bloques correspondientes al
Espacio de Ecología de las Transformaciones (ESTRA) y al Especio de Usos Múltiples
para la Ejecución y Gestión de la Ciencia, Tecnología e Innovación (EMCYT).

Lo informado por la Comisión de Ordenamiento Territorial y Espacio Público de la
Ciudad Universitaria en el orden 12, el Informe de Pertinencia exigido por la OHCS
6/2012 de orden 18, lo informado por la Secretaría de Planeamiento Físico en el orden
19 y el DDAJ-2023-73502-E-UNC-DGAJ#SG de la Dirección General de Asuntos
Jurídicos de orden 34, y lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento.

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por la Directora del CCT CONICET
Córdoba, y en consecuencia, aprobar el proyecto de Convenio referido a la autorización
para la construcción, dentro de un predio de la Ciudad Universitaria según la ubicación
determinada y que se anexan a la presente, de un edificio para ser ocupado por el Polo
Científico Tecnológico CONICET Córdoba (Polo 3Cs) - Sede UNC, que incluye los
bloques correspondientes al Espacio de Ecología de las Transformaciones (ESTRA) y al
Especio de Usos Múltiples para la Ejecución y Gestión de la Ciencia, Tecnología e
Innovación (EMCYT), y autorizar al Sr. Rector de la Universidad Nacional de Córdoba, a
suscribir el convenio en representación de esta Universidad.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la



dependencia de origen.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
TREINTA Y UN DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL VEINTITRÉS





Ob
isp


o 
Tr


ej
o 


→


 Av. Cruz Roja Argentina


←
  A


v.
 C


iu
da


d 
de


 V
al


pa
ra


iso


 Av. Ambrosio Olmos


← Richardson


← Bolivia


Av. Malagueño ↔


De la Estación ↔


Bv. de la Industria ↔


Al
ta


m
ira


 ↔


Lisandro Novillo
Saravia↔


Ca
rlo


s B
ec


ú 
↔


Bu
ng


e 
↔


Santiago Temple →


Colombia →


Chile →


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


•


←
 P


je
. V


al
to


da
no


Bv
.  


En
riq


ue
  B


ar
ro


s


A v.    R o g e l i o    N o r e s    M
 a r t i n e z


 Peatonal Deodoro


Roca (Oeste)


Av. Raúl Haya de la Torre (Oeste)


Av
. V


él
ez


 S
ar


sf
ie


ld


 B
v. 


Ch
ac


ab
uc


o


Peatonal Deodoro Roca (Este)


Peatonal Deodoro Roca (Este)


Ay
ac


uc
ho


Plaza de las
Américas


Bº
 C


AC
ER


ES


Provincia de Córdoba
M.F.R. Nº 586.997


C. 04 S. 13 Mz. 01 P.19


Pr
ov


in
ci


a 
de


 C
ór


do
ba


M
.F


.R
. N


º 
27


1.
31


4
C.


 0
5 


S.
 1


4 
M


z.
 3


7 
P.


28


Av. Concepción Arenal


H o s p i t a l


M i l i t a r


CórdobaLawn Tennis


F.C.G.B.M.


S A R M I E N T O


Bº IPONÁ


Ju
ar


ez


Ferreyra


Alvarez


Fr
iu


li
↔


Instituto
Hellen
Keller


I.L.A.C.


M
in


ist
er


io
de


 S
al


ud


Bº COLINAS DE
VELEZ SARSFIELD


Provincia de CórdobaM.F.R. Nº 286.999C. 04 S. 13 Mz. 01 P.
22


Empresa Provincial de Energía deCórdoba (EPEC)M.F.R. Nº 590.432


M
.F


.R
. N


º 
30


7.
92


8


C.
 0


4 
S.


 1
3 


M
z.


 0
1 


P.
 2


3


Universidad Tecnologica


Nacional


Dº 22465 Fº 29033 Tº 117 Aº


1966


C. 04 S. 13 Mz. 01 P. 4


Asociación de Padres
y Amigos del


Insuficiente Mental
M.F.R. Nº 29.919


Gobierno de la Provincia


Dº 22911 Fº 27068 Aº
1952


C. 04 S. 13 Mz. 01 P. 6


G


o


b


i


e


r


n


o


 


d


e


 


l


a


 


P


r


o


v


i


n


c


i


a


D


º


 


2


2


9


1


1


 


F


º


 


2


7


0


6


8


 


A


º


1


9


5


2


C


.


 


0


4


 


S


.


 


1


3


 


M


z


.


 


0


1


 


P


.


 


5


Go
bi


er
no


 d
e 


la
 P


ro
vi


nc
ia


Dº
 2


29
11


 F
º 2


70
68


 T
º 1


09
 A


º 1
95


2


C.
 0


4 
S.


 1
3 


M
z. 


01
 P


. 2


Av
. D


r. 
M


ed
in


a A
lle


nd
e


 A
v.


 D
r. 


M
ed


in
a 


Al
le


nd
e


←
 A


v.
 V


él
ez


 S
ar


sf
ie


ld


Richardson


 Richardson


←
 In


de
pe


nd
en


cia


Pj
e.


 E
sp


añ
a 


→


 Venezuela


Bu
en


os
 A


ire
s →


←
 It


uz
ai


ng
ó


Gr
al


. M
an


ue
l B


el
gr


an
o 


→


Tu
rr


ad
o 


Ju
ár


ez
 →


M
ae


st
ro


 M
ar


ce
lo


 Ló
pe


z


Av
. R


og
el


io
 N


or
es


 M
ar


tin
ez


Vi
lla


nu
ev


a 
↔


 C
ef


er
in


o 
Ga


rz
ón


 M
ac


ed
a


Enfermera Gordillo Gómez


Enfermera Gordillo Gómez


El Cordobazo


Vía de las Artes


Av. Los Nogales
Ocupado por


I N T I


UNIVERSIDAD


TECNOLOGICA


NACIONAL


Bº JARDIN


PARQUE DELAS TEJAS


Bv
. d


e 
la


 R
ef


or
m


a


Bv. Juan Filloy


M
ed


in
a


Av
. D


r.


Av
. D


r. 
M


ed
in


a 
Al


le
nd


e


Av.   Cruz   Roja   Argentina


Av
. V


él
ez


 S
ar


sf
ie


ld


Peatonal Deodoro Roca


  Bv. Juan Filloy


Gr
eg


or
io


   
Be


rm
an


n


  Av. Raúl Haya de la Torre (Este)


 A
lle


nd
e


Av. Raúl Haya de la Torre (Este)


Ministerio de DesarrolloSocial


Centro Manuel Belgrano


←
 P


je
. V


al
to


da
no


←
  A


v.
 C


iu
da


d 
de


 V
al


pa
ra


iso


Ca
rlo


s B
ec


ú 
↔


Bu
ng


e 
↔


Al
ta


m
ira


 ↔


Av. Malagueño ↔


De la Estación ↔


Bv. de la Industria ↔


Chile →Santiago Temple →


Colombia →


← Bolivia


← Richardson


Ay
ac


uc
ho


Plaza de
las


Américasde
M


ay
o


Bº NUEVA CÓRDOBA


Bº CACERES


H o s p i t a l


M i l i t a r


CórdobaLawn Tennis


P A R Q U E
S A R M I E N T O


Bº IPONÁ


Ju
ar


ez


Ferreyra


Alvarez


Fr
iu


li


InstitutoHellen Keller


I.L.A.C.


Ministeriode Salud


Bº COLINAS DE
VELEZ SARSFIELD


←
 A


v.
 V


él
ez


 S
ar


sf
ie


ld


Ob
isp


o 
Tr


ej
o 


→


←
 In


de
pe


nd
en


cia


Pj
e.


 E
sp


añ
a 


→


Bu
en


os
 A


ire
s →


←
 It


uz
ai


ng
ó


Gr
al


. M
an


ue
l


Be
lg


ra
no


 →


Tu
rr


ad
o 


Ju
ár


ez
 →


Av
. R


og
el


io
 N


or
es


 M
ar


tin
ez


Vi
lla


nu
ev


a 
↔


Ocupado
por


I N T I


UNIVERSIDAD


TECNOLOGICA


NACIONAL


Bº JARDIN


PARQUE DELAS TEJAS


Ministerio deDesarrollo Social


Centro Manuel Belgrano


Bv
.  


En
riq


ue
  B


ar
ro


s


Bv
. d


e 
la


 R
ef


or
m


a


Bº NUEVA CÓRDOBA


El Cordobazo


El Cordobazo


El
 C


or
do


ba
zo


Via de las


Hum
anidades


TDNº1


SET 448


TDNº6


TDNº3


TDNº13


TDNº8


TDNº11


TDNº4


TD
Nº


10


TD
Nº


9


TDNº7


SET 990


TD
Nº


16


TD
Nº


12


TDNº23


TDNº5


In
g.


 N
at


al
lo


 S
al


ba
ne


In
g.


 Is
m


aé
l B


or
da


be
he


re


Ing. Felix Marrone


PATIO INGLES


I
N


C


U


B


A


D


O


R


A


 
D


E


E


M


P


R


E


S


A


S


A


V


.
V


E


L


E


Z


 
S


A


R


F


I
E


L


D


P


L


A


N


T


A


 D


E


 T


E


C


H


O


I
N


G


R


E


S


O


N


U


E


V


A


 L


IN


E


A


 D


E


 E


D


IF


IC


A


C


IO


N


RAMPA VEHICULAR  18%


PATIO INGLES


N


U


E


V


A


 L


IN


E


A


 D


E


E


D


IF


IC


A


C


IO


N


E


D


IF


IC


IO


 U


N


IT


E


F


A


N


U


E


V


A


 
L


I
N


E


A


 
D


E


E


D


I
F


I
C


A


C


I
O


N


Piso Hormigon Peinado


Piso Hormigon Peinado


Piso Hormigon Peinado


Piso Hormigon Peinado


Se ejecuta cordon cuneta


y solado de compactado


0.20 y granza


Se ejecuta cordon cuneta


y solado de compactado


0.20 y granza


Se ejecuta cordon cuneta


y solado de compactado


0.20 y granza


Se ejecuta cordon cuneta


y solado de compactado


0.20 y granza


Se ejecuta cordon cuneta


y solado de compactado


0.20 y granza


Se ejecuta cordon de


hormifon y solado de


compactado 0.20 y granza


Se ejecuta cordon de


hormifon y solado de


compactado 0.20 y granza


Se ejecuta cordon de


hormifon y solado de


compactado 0.20 y granza


Se ejecuta cordon de


hormifon y solado de


compactado 0.20 y granza


Piso Hormigon Peinado


Piso Hormigon Peinado


Piso Hormigon Peinado


Piso Hormigon Peinado


Piso Hormigon Peinado


Piso Hormigon Peinado


PLAZA      PATIO


PLAZA      MIRADOR


PLAZA      MIRADOR


PLAZA ACCESO


PLAZA ACCESO - PEND 5%


PLAZA ACCESO - PEND 5%


PLAZA ACCESO - PEND 5%


salida de gases


salida de gases


salida de gases


salida de gases


Tabique HºAº 18cm


TERRAZA ACCESIBLE


TERRAZA ACCESIBLE


TERRAZA ACCESIBLE


12


0


9


02


0


1


EMB.H°F°20x20Ø110mm


EMB.H°F°30x30Ø110mm


EMB.H°F°30x30Ø110mm


EMB.H°F°20x20Ø110mm


cubierta plana pendiente 2%


cubierta plana pendiente 2%


cubierta plana pendiente 2%


cubierta plana pendiente 2%


1


5


04'


0


4


11


1


4


0


7


0


6


0


5


03'


03


1


0


13


EMB.H°F°20x20Ø110mm


C


PP Ø


110m


m


 P


.1


:1


00


C


P


P


 Ø


1


1


0


m


m


 P


.1


:1


0


0


EMB.H°F°20x20Ø110mm


EMB.H°F°20x20Ø110mm


EMB.H°F°20x20Ø110mm


EMB.H°F°20x20Ø110mm


EMB.H°F°20x20Ø110mm


EMB.H°F°20x20Ø110mm


EMB.H°F°20x20Ø110mm


EMB.H°F°20x20Ø110mm


EMB.H°F°20x20Ø110mm


EMB.H°F°20x20Ø110mm


EMB.H°F°20x20Ø110mm


cubierta plana pendiente 2%


cubierta plana pendiente 2%


cubierta plana pendiente 2%


cubierta plana pendiente 2%


cubierta plana pendiente 2%


cubierta plana pendiente 2%


cubierta plana pendiente 2%


cubierta plana pendiente 2%


cubierta plana pendiente 2%


cubierta plana pendiente 2%


cubierta plana pendiente 2%


cubierta plana pendiente 2%


Piso Hormigon Peinado


ENCHAMPADO AL 100%


PLAZA ACCESO


03-Senna Spectabilis Cassia


03-Senna Spectabilis Cassia


03-Senna Spectabilis Cassia


02-Nassella Tenuissima (Graminea)03-Senna Spectabilis Cassia


02-Nassella Tenuissima (Graminea)


03-Senna Spectabilis Cassia


02-Nassella Tenuissima (Graminea)


03-Senna Spectabilis Cassia


ENCHAMPADO AL 100%


03-Senna Spectabilis Cassia


03-Senna Spectabilis Cassia


03-Senna Spectabilis Cassia


02-Nassella Tenuissima (Graminea)


03-Senna Spectabilis Cassia


02-Nassella Tenuissima (Graminea)


03-Senna Spectabilis Cassia


02-Nassella Tenuissima (Graminea)


02-Nassella Tenuissima (Graminea)EMCYT + ESTRA - CONICET



AutoCAD SHX Text

50.79



AutoCAD SHX Text

50.47



AutoCAD SHX Text

49.33



AutoCAD SHX Text

51.29



AutoCAD SHX Text

45.18



AutoCAD SHX Text

50.51



AutoCAD SHX Text

51.52



AutoCAD SHX Text

45.31



AutoCAD SHX Text

51.72



AutoCAD SHX Text

51.31



AutoCAD SHX Text

47.64



AutoCAD SHX Text

51.32



AutoCAD SHX Text

48.45



AutoCAD SHX Text

+0.00



AutoCAD SHX Text

+1.00



AutoCAD SHX Text

Acacia de Constatinopla



AutoCAD SHX Text

Acacia de Constatinopla



AutoCAD SHX Text

Acacia de Constatinopla



AutoCAD SHX Text

Acacia de Constatinopla



AutoCAD SHX Text

Acacia de Constatinopla



AutoCAD SHX Text

Acacia de Constatinopla



AutoCAD SHX Text

Acacia de Constatinopla



AutoCAD SHX Text

Acacia de Constatinopla



AutoCAD SHX Text

Acacia de Constatinopla



AutoCAD SHX Text

Acacia de Constatinopla



AutoCAD SHX Text

Acacia de Constatinopla



AutoCAD SHX Text

Mora Hibrida



AutoCAD SHX Text

Mora Hibrida



AutoCAD SHX Text

Mora Hibrida



AutoCAD SHX Text

Mora Hibrida



AutoCAD SHX Text

Mora Hibrida



AutoCAD SHX Text

Mora Hibrida



AutoCAD SHX Text

+0.90



AutoCAD SHX Text

+0.00



AutoCAD SHX Text

+0.90



AutoCAD SHX Text

CPP 110mm



AutoCAD SHX Text

CPP 110mm



AutoCAD SHX Text

CPP 110mm



AutoCAD SHX Text

CPP 110mm



AutoCAD SHX Text

CPP 110mm



AutoCAD SHX Text

CPP 110mm



AutoCAD SHX Text

CPP 110mm



AutoCAD SHX Text

CPP 110mm



AutoCAD SHX Text

CPP 110mm



AutoCAD SHX Text

CPP 110mm



AutoCAD SHX Text

CPP 110mm



AutoCAD SHX Text

CPP 110mm



AutoCAD SHX Text

CPP 110mm



AutoCAD SHX Text

CPP 110mm



AutoCAD SHX Text

CPP 110mm







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: PLANIMETRIA UNC


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 22 de Agosto de 2023

				2023-08-22T12:36:39-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección Estudio, Programas y Proyectos Secretaría de Planeamiento Físico
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2023-00706628-UNC-DEPP#SPF

		cargo_0: Administrativo

		numero_documento: IF-2023-00706628-UNC-DEPP#SPF

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Nicolás Valdez Quintana

				2023-08-22T12:36:44-0300

		GDE UNC












CONVENIO ESPECÍFICO 
 
 


Entre la Univers idad Nacional de Córdoba con domicilio legal en Av. Haya de la Torre s/n, 
de la ciudad de Córdoba, representada en este acto por su Rector Jhon Boretto por una 
parte, en adelante la UNIVERSIDAD y el Consejo Nacional de Investigaciones Científicas y 
Técnicas (CONICET), con domicilio Godoy Cruz 2290 de la Ciudad Autónoma de Buenos 
Aires , representado en este acto por la Dra. Ana María Franchi en su carácter de 
Pres identa por la otra, en adelante el CONICET se conviene en celebrar el presente 
Convenio Específico. 


 
CONSIDERANDOS: 


 
Que las partes han suscripto un Convenio Marco ratificado por el CONICET por 
Resolución N° 2018 - 2188 y por la UNIVERSIDAD mediante Resolución Nº HCS 2018-1557, 
por la cual ambas instituciones se comprometen a realizar acciones conjuntas para el 
desarrollo de la investigación científica y tecnológica, las actividades de desarrollo 
tecnológico, la transferencia al medio social y productivo y la formación de recursos 
humanos necesarios para dichos fines. 


 
Que el edificio Polo Científico Conicet Córdoba (Polo 3Cs) que incluye dos bloques, Espacio 
de Investigación en Ecología de las Transformaciones (ESTRA) y Espacio de Usos Múltiples 
para la Ejecución y Gestión de Ciencia y Tecnología (EMCyT), respectivamente, se asentará 
en terrero de la UNIVERSIDAD, específicamente s ituado en Ciudad Univers itaria, Córdoba. 
 
Que el ESTRA estará dedicado al abordaje interdisciplinario, transdisciplinario y/o 
intersectorial de interrogantes que vinculan las ciencias naturales y sociales, las disciplinas 
artísticas-comunicacionales y el apoyo a políticas públicas. Contará con el aporte de 
investigadores/as provenientes de distintas Unidades Ejecutoras (UEs) del CONICET Córdoba, 
23 de las cuales, de un total de 42 actualmente existentes, tienen doble dependencia 
CONICET-UNIVERSIDAD. Estos/as investigadores/as, manteniendo su pertenencia a una UE, 
trabajarán de manera cooperativa y sistemática en proyectos integrados sobre temáticas 
transversales. El EMCyT, por su parte, estará destinado a satisfacer necesidades de la 
comunidad vinculada al CONICET Córdoba. Será dispuesto para la co-creación de nuevos 
proyectos de investigación y transferencia en temas abiertos que promuevan acciones 
colectivas entre las UEs y entre éstas y la comunidad, así como para la gestión de proyectos 
que hacen al quehacer de la Ciencia y la Tecnología y será el asiento de la Unidad de 
Administración Territorial (UAT) del CCT CONICET Córdoba. 


 
CLÁUSULAS: 


 
PRIMERA: Las partes acuerdan avalar las  obras  del denominado Polo Científico Conicet 
Córdoba (Polo 3Cs) que incluye dos bloques, Espacio de Investigación en Ecología de las 
Transformaciones (ESTRA) y Espacio de Usos Múltiples para la Ejecución y Gestión de Ciencia 
y Tecnología (EMCyT), donde se alojará la Dirección y UAT CCT Córdoba, s ito en Av. 
Velez Sarsfield y Juan Filloy, dentro del predio de la UNIVERSIDAD, en la localidad de Córdoba, 
Provincia de Córdoba. Se acompaña en Anexo 1 la documentación técnica de la Obra y en 
Anexo 2 un plano que detalla la ubicación exacta del predio.  
 







SEGUNDA: El CONICET, con fondos provenientes del Programa Construir Ciencia del Mincyt 
Nación (CONVE 2023-101570149-APN-MCT), te ndrá  a su cargo los costos de ejecución de 
la obra y llevará adelante los procesos de contratación correspondientes, de acuerdo a la 
normativa vigente Las partes se comprometen a tratar de aunar esfuerzos, de acuerdo a su 
disponibilidad presupuestaria, en referencia a: provisión de servicios de limpieza, 
mantenimiento de edificios, reparación de equipos de uso común, la seguridad, la higiene y 
seguridad laboral, los cuales se tratarán en convenios específicos. 


 
TERCERA: Las partes acuerdan destinar el inmueble EDIFICIO Polo Científico Conicet 
Córdoba (Polo 3Cs) (ESTRA y EMCYT) para l a s  f unc i one s  i ndi c a da s  e n l os  
c ons i de ra ndos  por el plazo de vigencia del presente Convenio y sus renovaciones . 


 
CUARTA: El presente Convenio tiene una vigencia de 30 años a partir de su firma y su 
renovación será automática por un periodo igual salvo que alguna de las partes 
manifieste lo contrario con 90 días de anticipación de la finalización del primer plazo. 


 
QUINTA: Todos los proyectos de modificaciones de la OBRA, aunque no impliquen 
alteraciones en el monto del contrato de obra o requerimientos adicionales de 
financiamiento, deberán ser aprobados por la UNIVERSIDAD y CONICET, previo a su 
implementación. 
 
SEXTA: una vez concluidas las obras, CONICET deberá solicitar autorización para cualquier 
modificación que se pretenda llevar adelante en el edificio. 


 
SEPTIMA: En todo aquello no contemplado por el presente Convenio Específico, será de 
aplicación lo dispuesto en el Convenio Marco que vincula a las partes . La denuncia o 
disolución del Convenio Marco no afectará el es tricto cumplimiento de lo establecido en 
este Convenio Específico. 


 
OCTAVA. Las partes se comprometen a resolver de buena fe las diferencias que surjan en la 
implementación del presente Convenio, de conformidad con los principios del mutuo 
entendimiento y en atención a las finalidades que les son comunes . 
En caso de conflictos cualquiera sea su origen, se someterán a los Tribunales Federales de 
Ia Capital Federal. 
Las notificaciones se efectuarán en los domicilios mencionados en el encabezamiento del 
presente Convenio, a donde se tendrán por válidas las mismas . 


 
 
 


En prueba de conformidad y fe de lo pactado las partes firman tres (3) ejemplares de un 
mismo tenor y aun solo efecto, en la ciudad de           a los …… días del mes de …………. de 
2023. 


  







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Convenio - Versión final


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Martes 17 de Octubre de 2023

				2023-10-17T12:01:58-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Prosecretaría General
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00899420-UNC-PSG#HCS

		Numero_1: IF-2023-00899420-UNC-PSG#HCS

		cargo_0: Jefe de Supervisión

		numero_documento: IF-2023-00899420-UNC-PSG#HCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Juan Dahbar

				2023-10-17T12:02:08-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RHCS-2023-1798-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 3 de Noviembre de 2023
		2023-11-02T19:34:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-03T23:14:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-03T23:14:39-0300
	GDE UNC




